2020年 10月 5日

各  位

会  社  名   株 式 会 社 カ ル ラ

代 表 者 名 代表取締役社長 井上 善行

（JASDAQ・コード番号： ２７８９）

問い合わせ先 専務取締役 伊藤 真市

       （TEL： 022－351－5888 ）

 特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2021年 2月期第 2四半期連結累計期間において、特別損失として以下のとおり固定資

産の減損損失を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．固定資産の減損損失について

 当社は、2021年 2月期第 2四半期連結累計期間において、閉店を決定した店舗、収益性の

低下が見られた店舗について、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づく回収可能性を検討

した結果、減損損失として 83百万円を計上することといたしました。

２. 今後の見通し

   本日付けで公表いたしました「2021年 2月期第 2四半期決算短信［日本基準］(連結)」

  に反映しております。

以 上